= Zﬁﬂﬁ Jeolastico %y/bﬁﬂk per ! Smidlia- %}/fzcgg/m
%b~ V — Ambito tersitoriate dv go//y/m

IL DIRIGENTE

VISTO il C.C.N.L. del 18 aprile 2018, comparto scuola triennio 2016 - 2018, in materia di
rapporti di lavoro a tempo parziale;

VISTA I'O.M. n. 446 del 22/07/1997, integrata dall’O.M. n. 55 del 13/02/1998;

VISTO l'art. 73 del D.L. n. 112 del 25 giugno 2008, convertito nella Legge n. 133 del
6.08.2008;

VISTA la circolare n. 9 della Presidenza del Consiglio dei Ministri del 30/06/2011;
CONSIDERATO che i rapporti di lavoro possono essere costituiti nei limiti massimi del 25%
della dotazione organica complessiva provinciale di personale a tempo pieno per ciascuna
classe di concorso;

CONSIDERATO che la dotazione organica complessiva per I'a.s. 2018/19 per la scuola
secondaria di secondo grado assegnata all’Area Metropolitana di Bologna & pari a 3491
unita;

VISTA la nota di questo Ufficio del 21/02/2018 prot.n. 1809, con la quale sono state
impartite indicazioni per la trasformazione del rapporto di lavoro del personale del comparto
scuola da tempo pieno a tempo parziale per I'a.s. 2018/19;

VISTE le istanze pervenute a questo Ufficio;

DISPONE

1- La pubblicazione del numero dei contratti di lavoro a tempo parziale che possono essere
autorizzati per I'anno scolastico 2018/19, suddivisi proporzionalmente per classe di
concorso, come riportato nella tabella allegata.

2- L’elenco del personale docente avente diritto alla trasformazione del rapporto di lavoro
da tempo pieno a part-time, I'elenco del personale reintegrato a tempo pieno e I'elenco
delle variazioni orarie.

Il Dirigente
Giovanni Schiavone

Firmato digitalmente da SCHIAVONE
glOl\{VANNI

O = MINISTERO ISTRUZIONE UNIVERSITA'
E RICERCA

Responsabile del procedimento: Veronica Tomaselli, Cesare Romani
Referente: Francesca Terragna
Via de’ Castagnoli, 1 —40126 — BOLOGNA — Tel.: 051/37851 CF 80071250379

e-mail: usp.bo@istruzione.it pec: csabo@postacert.istruzione.it Sito web: http://www.bo.istruzioneer.it




		2018-07-18T11:37:08+0000
	SCHIAVONE GIOVANNI




